

2024年11月14日

各位

上場会社名 NANO MRNA株式会社  
代表者 代表取締役社長 秋永 士朗  
(コード番号 4571)  
問合せ先責任者 執行役員 CFO 藤本 浩治  
(TEL. 03-6432-4793)

### 2025年3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年5月14日に公表いたしました2025年3月期の業績予想を、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

#### 記

#### 1. 2025年3月期通期連結業績予想（2024年4月1日～2025年3月31日）

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 当期純利益	1株当たり 当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
前回発表予想(A)	51	△1,242	△1,192	△1,206	△17.14
今回修正予想(B)	108	△893	△856	△994	△14.09
増減額(B-A)	57	349	336	211	
増減率(%)	111.1	—	—	—	
(ご参考) 前期実績 (2024年3月期)	135	△864	△749	△780	△11.10

#### 2. 修正の理由

売上高は、前回発表予想から57百万円の増加となる108百万円に修正いたしました。化粧品原料販売の受注状況が当初計画を上回る見込みであること、さらにmRNA医薬品創製に関する受託研究事業の売上を見込んでいること等によるものです。

営業損失は、前回発表予想から349百万円の損失幅の減少となる△893百万円に修正いたしました。プロジェクトの進捗の変更等により、研究開発費について前回発表予想から368百万円の減少となる561百万円になることを見込んでいること等によるものです。

親会社株主に帰属する当期純損失は、前回発表予想から211百万円の損失幅の減少となる△994百万円に修正いたしました。

本日（2024年11月14日）公表の「2025年3月期第2四半期（中間期）決算短信」及び「営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ」を併せてご覧ください。なお、上記に記載した予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は今後の様々な不確定要素により大きく異なる可能性があります。

以上